
 
Dr. Öğr. Üyesi Durmuş Ali BİRCAN 

 
İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

1 Eren Balkan 2021257454 DAB-1 

2 Salim Ekiz 2019257033 DAB-1 

3 Cem Demirdöven 2019595028 DAB-4 

4 Emirhan Taşdelen 2019595071 DAB-4 

5 Hayrettin Kaan Atabey 2018595010 DAB-3 

6 Erdem Çelik 2018595026 DAB-2 

7 Onur Cankur 2020257017 DAB-1 

 
 

Prof. Dr. Abdul Kadir EKŞİ 
 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

1 Mustafa Ersin Kaya 2020257048 AE-1 

2 Berat Can Vurgun 2020257076 AE-1 

3 Ahmet Dok 2019595321 AE-1 

4 Doğukan Ekiz 2020595026 AE-4 

5 Bektaş Sarıbaş 2018595065 AE-1 

6 Ömer Acar 2020595002 AE-1 

7 Berkan Çolakoğlu 2020257402 AE-1 

 
 

Doç. Dr. Göktürk Memduh ÖZKAN 
 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

1 Cengizhan Tanın 2020257064 GMÖ-1 

2 Emre Mevlüt Güllüler 2022257458 GMÖ-1 

3 Burak Topçu 2020257069 GMÖ-1 

4 Emre Duyar 2021257033 GMÖ-1 

5 Esat Yapıcı 2020257078 GMÖ-1 

6 Uğur Can Genç 2020595029 GMÖ-1 

7 Mert Can Balcı 2020595015 GMÖ-1 



8 Gökhan İsmet Teymenoğlu 2020257067 GMÖ-1 

9 Arif Umut Topçu 2020595073 GMÖ-1 

10 İbrahim Emre Işıkkutu 2020595035 GMÖ-1 

 

  

Prof. Dr. Hüseyin AKILLI 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

1 Barış Can Yarımpabuç 2020257079 HA-1 

2 Ilker Yasin Ekin 2019257032 HA-2 

3 Zafercan Altay 2020595077 HA-1 

4 Altay Üge 2018595076 HA-1 

5 Emre Koç 2020595045 HA-1 

6 Orkun Ongün 2020595054 HA-1 

7 Batuhan Osün 2020595056 HA-3 

8 Hüseyin Baha Doğan 2019595029 HA-3 

9 Mehmet Baki Ersoy 2020257031 HA-5 

10 Mustafa Taş 2020257065 HA-1 

11 Furkan Ahmet Sarıçiçek 2018595064 HA-1 

12 Mohamad Yaman Mıra 2019257321 HA-3 

13 Amgad Abdulhaı 2018257303 HA-3 

14 Gazi Jenar Kınık 2019257053 HA-5 

15 Mehmet Alperen Gülen 2020595032 HA-1 

 
 

Prof. Dr. Hakan YAVUZ 
 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

1 Ahmet Şangül 2018257069 HY-4 

2 Onur Kılagöz 2017595039 HY-4 

3 Mustafa Kaplan 2018595504 HY-4 

4 Barış Can Endes 2020257028 HY-6 

5 Okan Gündüz 2020257037 HY-5 



6 Efe Eren Arslan 2020257001 HY-2 

7 Melik Çakır 2020257018 HY-2 

8 Fatih Akıncı 2019595001 HY-1 

9 Berkan Işıklı 2020595036 HY-4 

10 Osman Şamil Dere 2019257023 HY-3 

11 Ahmet Melih Keleş 2020595041 HY-3 

12 Alp Daniş Sandıkçı 2019257064 HY-3 

 
 

Prof. Dr. Necdet GEREN 
 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

1 Aliimran Akyürek 2022257459 NG-3 

2 Mehmet Furkan Akkaş 2021257003 NG-3 

3 Özgür Çolak 2022257456 NG-3 

4 Hüseyin Emre Bal 2022257453 NG-3 

5 Adeviye İrem Dönmez 2019595032 NG-1 

6 Furkan Amaç 2018595006 NG-2 

7 Ömer Faruk Avcıoğlu 2020595011 NG-1 

 
 

Prof. Dr. Orhan BÜYÜKALACA 
 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

1 Emir Hamza Atalay 2019257010 OBA-2 

2 Recep Dalmış 2020257024 OBA-2 

3 Mustafa Emre Bacık 2021257453 OBA-2 

4 Emre Su 2021257456 OBA-1 

5 Şaner Artun Yavuz 2020257080 OBA-1 

6 Sedat Şişman 2020257063 OBA-1 

7 Özlem Ersoylu 2020257032 OBA-1 

8 Muhittin Batuhan Bilsel 2020257010 OBA-1 

9 Mehmet Yaşar Öncel 2020595055 OBA-4 



10 Abdulrahman Doğan 2020257026 OBA-4 

 

Doç. Dr. Mehmet İlteşir Sarıgeçili 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

Oğuz Çakmak 2020595019 MİS-4 

Barış Çitil 2019595025 MİS-4 

Talha Kıratlı 2019595051 MİS-4 

Sinan Kayabaş 2018595047 MİS-4 

Biran Subaşı 2018595067 MİS-3 

Erhan Ozan Karapınar 2019257047 MİS-3 

Metin Gürekan 2019257041 MİS-4 

 

Doç. Dr. Göktürk Memduh Özkan 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

Cengizhan Tanın 2020257064 GMÖ-1 

Emre Mevlüt Güllüler 2022257458 GMÖ-1 

Burak Topçu 2020257069 GMÖ-1 

Emre Duyar 2021257033 GMÖ-1 

Esat Yapıcı 2020257078 GMÖ-1 

Uğur Can Genç 2020595029 GMÖ-1 

Mert Can Balcı 2020595015 GMÖ-1 

Gökhan İsmet Teymenoğlu 2020257067 GMÖ-1 

Arif Umut Topçu 2020595073 GMÖ-1 

İbrahim Emre Işıkkutu 2020595035 GMÖ-1 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Sergen Tümse 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

Celal Erkol 2020257030 ST-3 



Hüseyin Ulaş Tokdemir 2020595072 ST-2 

Mert Karaytuğ 2019595044 ST-1 

Hüseyin Tumbul 2019257072 ST-1 

Firas Dikçe  2019257024 ST-1 

Kadir Doğan Oymak 2020257054 ST-1 

Uğur Okatan 2018595505 ST-1 

Ayşe Zehra Şahin 2020257060 ST-1 

Reşit Göklü 2020595031 ST-3 

Okan Cicim 2019595020 ST-1 

Ali Şepik 2020595068 ST-1 

Remzi Ilgaz Gürler 2020257039 ST-3 

Atahan Berat Baran 2017595013 ST-1 

Atilla Furkan Kurtulmuş 2017595043 ST-1 

Dorukan Yoluk 2017595080 ST-1 

 

 

Doç. Dr. Çağrı Uzay 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 

Uğur Can Karaca 2019257044 ÇU-4 

Ali Can Meynioğlu 2019257058 ÇU-8 

Selver Ülger 2018595078 ÇU-14 

Seriha Nida Kocaman 2020257403 ÇU-14 

Banu Baş 2019257014 ÇU-2 

Metehan Türkmen 2019257073 ÇU-10 

Ömer Kamçı 2018257049 ÇU-4 

 

 

Prof. Dr. Naki Tütüncü 

İsim Soyisim Numara Proje Kodu 



Süleyman Fırat Mutlu 2018257057 NT-1 

Şahin Berk Tülü 2019595075 NT-1 

Emir Yiğit Olçay 2019595059 NT-1 

İbrahim Emir Karadaş 2019257045 NT-1 

Cabirhan Ergülen 2019595036 NT-1 

Alican Sayar 2020257059 NT-1 

Mustafa Eser 2020257033 NT-1 

 

 


